2

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2016г.                                                                                                     № 07
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление главы с.п.Солнечный от 21.05.2013 № 99 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Внести в постановление главы с.п.Солнечный от 21.05.2013 № 99 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В пунктах 1.1., 2.1., 4.1. приложения 1 к постановлению слово «профессиональное» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов